
 

お取引先各位 

2024年 10月 21日 

フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社 

ベルト営業本部 巽 正明 

                                         

トランジロンシームレスベルト 914043：SNP 043 製造中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

同様の与条件に対応可能と考えられる品揃えの充実及び販売量の低下もありご案内タイプ

の製造中止といたします。何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1) 製造中止タイプ及び代替提案タイプ 

 

製造中止タイプ 代替提案タイプ 

品番 品目 品番 品目 

914043 SNP 043 910009 EB 606 (FT) 

 

＊詳細については、カットサンプル、データシート、安全データシート（BSDS）にて確認 

 下さる様お願いします。 

 

＊代替提案をさせていただいておりますが、与条件確認させていただきより最適なタイプ 

 をご提案できる可能性あります。弊社担当まで問合せ下さる様お願いします。 

 

 

 

 

 以上 


